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Sejarah perkembangan gender di Indonesia, konsep 

gender dan komunikasi gender 

37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

2 Senin 

22 Mar 2021 

Macam2 peran gender, dan aliran feminis 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

3 Senin 

5 Apr 2021 

Metodologi penelitian gender 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

4 Senin 

19 Apr 2021 

Analisis wacana feminis, semiotika feminis dan teori. 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

5 Jumat 

16 Apr 2021 

Metodologi peneltian gender 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

6 Senin 

26 Apr 2021 

Gender dan jurnalis 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

7 Senin 

31 Mei 2021 

Kekerasan berbasis gender 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

8 Senin 

7 Jun 2021 

Presentasi kelompok 30 

 

TELLYS CORLIANA 
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9 Senin 
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PRESENTASI KELOMPOK 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

10 Senin 

21 Jun 2021 

Presentasi kelompok 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

11 Rabu 

30 Jun 2021 

presentasi kelompok 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

12 Senin 

5 Jul 2021 

konsultasi tugas 37 

 

TELLYS CORLIANA 

 

13 Senin 

3 Mei 2021 

UJIAN TENGAH SEMESTER 37 

 

TELLYS CORLIANA 
 

14 12 Juli 2021 UJIAN AKHIR SEMESTER 37 

 

TELLYS CORLIANA 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1706015178 RISQI ALDIANSYAH 70 80 52 80 72.00 B 

2 1806015025 ARGA PUTRA GESVARY 80 85 66 75 75.75 B 

3 1806015033 MUHAMMAD RIDHWAN WIRAWAN 70 80 59 80 73.75 B 

4 1806015049 FIQRAMDHAN ARAIS CHILDA 70 80 51 77 70.55 B 

5 1806015056 FAHRUL AFFANDI RAHMAT 70 80 60 70 70.00 B 

6 1806015078 ENRIQUE FERARI 70 80 63 70 70.75 B 

7 1806015106 RIZKA SHALSABILA 80 85 57 75 73.50 B 

8 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM 80 85 51 75 72.00 B 

9 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY 80 85 33 70 65.50 C 

10 1806015119 NAUFAL HIZBULLAH RAMADHAN 80 80 62 77 74.30 B 

11 1806015125 NADYATUL MAULIDA 80 85 55 77 73.80 B 

12 1806015158 ZULFAIDA NOVITASARI 70 90 55 80 75.25 B 

13 1806015163 DONNI HASRIANDI 80 85 65 80 77.50 B 

14 1806015182 DIMAS SETIADI 80 85 70 75 76.75 B 

15 1806015195 BAYU PAMUNGKAS 80 70 59 78 71.45 B 

16 1806015210 MUHAMMAD ALWAN HANIF 70 85 45 70 67.50 C 

17 1806015217 MEUTIA SHAFNA SALSABILA 80 85 80 78 80.45 A 

18 1806015231 AHMAD SYAIFUL IHSAN 70 85 53 70 69.50 B 

19 1806015265 MIFTA AFRIAN 70 80 59 78 72.95 B 

20 1806015280 MUHAMMAD AL GIFFARY FIRMANSYAH 70 80 58 75 71.50 B 

21 1806015281 RICKY KURNIAWAN 70 80 52 69 67.60 C 

22 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURAZI 70 85 77 85 81.50 A 

23 1806015316 MUCHAMMAD ALWANDA SERDY 70 85 71 85 80.00 A 

24 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATULFIKRI 70 85 60 75 73.25 B 

25 1806015330 RIFKI ERIAWAN 80 85 55 78 74.20 B 

26 1806015341 MUHAMMAD FATONI 70 90 60 75 74.50 B 

27 1806015384 RAHMATUL AKBAR 70 80 67 75 73.75 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1806015385 FIRRIZKI ANANDA PUTRA 70 83 55 69 69.10 B 

29 1806015398 TASHA SALSABILA 80 83 47 75 70.50 B 

30 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH 80 90 57 75 74.75 B 

31 1806015419 DIMAS MUHAMMAD HILMI 70 80 80 70 75.00 B 

32 1806015430 ALYA MALIHAH SALSABILA 70 86 71 80 78.25 B 

33 1806015440 ZAKARIA ARI WALUYO 70 83 75 70 74.50 B 

34 1806015443 OLYA VERA APRILYANI 70 83 62 75 73.25 B 

35 1806015459 THANIA MELIA PRIYANTO 70 70 49 70 64.75 C 

36 1806015461 KINTAN WAHYU OKTAVIANI 70 83 77 75 77.00 B 

37 1806019004 AGUNG NUGRAHA 70 
 

30 70 
  

Ttd 

 

 

 
 

TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015008 - Komunikasi Gender 

: 6D 

Dosen : TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Mar 2021 22 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 16 Apr 2021 26 Apr 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 30 Jun 2021 5 Jul 2021 

    

1 1706015178 RISQI ALDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

2 1806015025 ARGA PUTRA GESVARY V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 1806015033 MUHAMMAD RIDHWAN WIRAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 1806015049 FIQRAMDHAN ARAIS CHILDA V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

5 1806015056 FAHRUL AFFANDI RAHMAT V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6 1806015078 ENRIQUE FERARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 1806015106 RIZKA SHALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

9 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 1806015119 NAUFAL HIZBULLAH RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 1806015125 NADYATUL MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 1806015158 ZULFAIDA NOVITASARI V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

13 1806015163 DONNI HASRIANDI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 1806015182 DIMAS SETIADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 1806015195 BAYU PAMUNGKAS V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 1806015210 MUHAMMAD ALWAN HANIF V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 1806015217 MEUTIA SHAFNA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 1806015231 AHMAD SYAIFUL IHSAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 1806015265 MIFTA AFRIAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 1806015280 MUHAMMAD AL GIFFARY FIRMANSYAH V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

21 1806015281 RICKY KURNIAWAN V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 
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22 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURAZI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 1806015316 MUCHAMMAD ALWANDA SERDY V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

24 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATULFIKR V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

25 1806015330 RIFKI ERIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 1806015341 MUHAMMAD FATONI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 1806015384 RAHMATUL AKBAR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 1806015385 FIRRIZKI ANANDA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 1806015398 TASHA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

31 1806015419 DIMAS MUHAMMAD HILMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

32 1806015430 ALYA MALIHAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 1806015440 ZAKARIA ARI WALUYO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

34 1806015443 OLYA VERA APRILYANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

35 1806015459 THANIA MELIA PRIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

36 1806015461 KINTAN WAHYU OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

37 1806019004 AGUNG NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 37.00 37 37 37 37 37 37 30 37 37 37 37 37 37 
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